
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Sokol Slavonice přivítal na svých drahách Slovan Kamenice 

nad Lipou. Do zápasu lépe vstoupili hosté, první dvouduel vyhráli 

0:2 a o 24 kuželek. Druhý dvouduel  skončil smírně 1:1, ale hosté 

v něm porazili o 8 kuželek více, takže stav před posledním duelem 

byl 1:3 a 32 kuželek pro hosty. Protože poslední duel skončil také 

smírně a domácí ho vyhráli pouze o 7 kuželek, brali hosté 2 body za 

vítězství 2:6 a o 25 kuželek. 

Lokomotiva České Budějovice hostila TJ Nové Město na 

Moravě. Domácí vyhráli úvodní dvouduel 2:0 a o 42 kuželek. I 

druhý dvouduel vyhráli domácí 2:0 a o 98 kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 4:0 a 140 

kuželek. Takže prakticky rozhodnutý zápas. Poslední dvouduel by skončil smírně 1:1 a 2 kuželky pro domácí. 

Domácí tedy naprosto zaslouženě zvítězili 7:1 a o 142 kuželek. 

Slavoj Žirovnice přivítal na svých drahách Centropen Dačice D. Domácím se nepovedl vstup do zápasu a 

první duel prohráli o 55 kuželek. Druhý duel se zase nepovedl hostům a prohráli ho o 58 kuželek, takže stav byl 

1:1 a 3 kuželky pro domácí. Třetí duel vyhráli opět domácí, a to o 15 kuželek. Čtvrtý duel však vyhráli hosté o 

35 kuželek a vyrovnali na 2:2 a 17 kuželek pro hosty. Hosté vyhráli i v předposledním duelu o 23 kuželek. 

Takže stav před závěrečným duelem byl 2:3 a 40 kuželek pro hosty. Domácí se v posledním duelu snažili 

strhnout vítězství na svoji stranu, ale protože poslední duel vyhráli „pouze“ o 32 kuželek, tak se jim to 

nepovedlo a znovu doma prohrávají 3:5 a tentokrát o 8 kuželek.  

Start Jihlava hostil TJ Třebíč B. Domácí vyhráli úvodní duel o 35 kuželek. Hosté následující duel o 9 

kuželek a vyrovnali na 1:1 a 26 kuželek pro domácí. Třetí duel vyhráli domácí o 35 kuželek a ujali se vedení 

2:1 a o 61 kuželek. Hosté však nesložili zbraně, čtvrtý duel vyhráli o 6 kuželek a pátý duel o 58 kuželek. Takže 

stav před posledním duelem byl 2:3 a 3 kuželky pro hosty. Domácí tedy museli v posledním duelu vyhrát, 

pokud chtěli zvítězit, o více než 3 kuželky. Domácím se to povedlo, poslední duel vyhráli o 20 kuželek, a tak si 

připsali 2 body za vítězství 5:3 a o 17 kuželek. 

Jiskra Nová Bystřice A hrála své první derby v Divizi Jih s Jiskrou Nová Bystřice B. Do zápasu lépe 

vstoupilo překvapivě „B“ družstvo a ujalo se vedení, po prvním dvouduelu, 0:2 a o 23 kuželek. „A“ družstvo 

odpovědělo tím, že druhý dvouduel vyhrálo 2:0 a o 44 kuželek. Stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 21 

kuželek pro „A“ družstvo. Poslední dvouduel skončil smírně 1:1 a 11 kuželek pro „A“ družstvo. Což mu stačilo 

k těsnému vítězství 5:3 a o 32 kuželek.   

Sokol Chotoviny přivítal na svých drahách Slovan Jindřichův Hradec. Domácí vyhráli první duel o 31 

kuželek a druhý o 22 kuželek a vedli 2:0 a o 53 kuželek. Ve třetím duelu vyhráli hosté o 41 kuželek a snížili na 

2:1 a 12 kuželek pro domácí. Následující dva duely však s přehledem vyhráli domácí o 84 a 48 kuželek. Takže 

stav před posledním duelem byl 4:1 a o 144 kuželek. Takže prakticky rozhodnuto. I v posledním duelu vyhráli 

domácí, i když pouze o 4 kuželky, a jasně zvítězili 7:1 a 148 kuželek. 

TJ Nová Včelnice hostila KK PSJ Jihlava B. Domácí vstoupili do zápasu velmi dobře, první duel vyhráli 

o 53 kuželek a druhý o 21 kuželek a ujali se vedení 2:0 a o 74 kuželek. Hosté vyhráli třetí duel o 3 kuželky a 

snížili na 2:1 a 71 kuželek. Čtvrtý duel vyhráli opět domácí, a to o 17 kuželek a navýšili vedení na 3:1 a o 88 

kuželek. Pátý duel vyhráli hosté o 36 kuželek a snížili na 3:2 a 52 kuželek pro domácí. Pro domácí však bylo i 

52 kuželek slušný náskok do posledního duelu. Hosté sice poslední duel vyhráli, ale „pouze“ o 28 kuželek, což 

domácím stačilo k vítězství 5:3 a o 24 kuželek. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Centropen Dačice D na žirovnických drahách, kde porazilo 

2629 kuželek. Nejlepší výkon kola podal žirovnický Libor Kočovský, v domácím zápase s Centropenem 

Dačice D, když porazil 487 kuželek, ale ani tento výkon Slavoji na body nestačil. 

Děkuji domácím družstvům za komentáře k zápasům 

 

 

 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  55  
22001122--22001133 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Start Jihlava -  TJ Třebíč B 5:3 2547-2530 (6:6) 06.10. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Centropen Dačice D 3:5 2621-2629 (5:7) 05.10. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2531-2389 (9:3) 06.10. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2:6 2598-2623 (5,5:6,5) 05.10. 

TJ Nová Včelnice -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2498-2474 (6,5:5,5) 05.10. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2558-2410 (9:3) 05.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 5:3 2593-2561 (6,5:5,5) 05.10. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  5 4 1 0 28,0:12,0 35,5:24,5 2655 9 

 2. (3) TJ Lokomotiva České Budějovice  5 4 0 1 26,5:13,5 37,0:23,0 2525 8 

 3. (2) TJ Nové Město na Moravě  4 3 0 1 18,5:13,5 24,0:24,0 2568 6 

 4. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice A 5 3 0 2 21,0:19,0 29,0:31,0 2559 6 

 5. (4) KK Slavoj Žirovnice  4 2 0 2 16,0:16,0 27,5:20,5 2707 4 

 6. (5) TJ Sokol Slavonice  4 2 0 2 15,0:17,0 26,0:22,0 2604 4 

 7. (10) TJ Centropen Dačice D 4 2 0 2 14,0:18,0 21,5:26,5 2632 4 

 8. (11) TJ Nová Včelnice  4 2 0 2 11,0:21,0 14,5:33,5 2374 4 

 9. (6) TJ Třebíč B 5 2 0 3 22,5:17,5 37,0:23,0 2631 4 

 10. (12) TJ Sokol Chotoviny  5 2 0 3 20,0:20,0 32,0:28,0 2530 4 

 11. (14) TJ Start Jihlava  4 1 1 2 13,0:19,0 19,0:29,0 2615 3 

 12. (8) TJ Slovan Jindřichův Hradec  4 1 0 3 14,0:18,0 23,0:25,0 2484 2 

 13. (9) TJ Jiskra Nová Bystřice B 4 1 0 3 12,5:19,5 20,0:28,0 2540 2 

 14. (13) KK PSJ Jihlava B 5 1 0 4 16,0:24,0 26,0:34,0 2565 2 

 

 

 TJ Start Jihlava 2547 5:3 2530 TJ Třebíč B 

   (6:6) 

 VOTAVA Martin 449 2:0 414 CAHA František 

 VOTAVA Petr 445 0:2 454 MOKRÝ Milan 

 MUTL Pavel 450 2:0 415 TOMAN Petr 

 BERKA Miroslav 388 1:1 394 NOVOTNÝ Mojmír 

 HLAVÁČEK Petr (*) 375 0:2 433 DOBEŠ Jan 

 POLÁČEK Jiří 440 1:1 420 KANTOR Vladimír 

Třetí domácí zápas, ve kterém již domácí chtěli urvat vítězství, zahájil Martin proti Frantovi. Martin začal 

velmi dobře, ale pak zabrzdil. I tak v první půlce poráží Frantu o 8 a druhé půli náskok ještě zvyšuje. Petr 

Votava svedl s Milanem Mokrým vyrovnaný souboj, ale nakonec mu nestačil. Pomoc z Krajského přeboru, 

Pavel Mutl, předvedl kromě hezkého výsledku i 100% vyrovnaný výkon - plné i dorážky, dokonce i chyby na 

obou drahách, měl stejné. Zato Petr Toman se celou dobu trápil a až v poslední dorážce vyspravil svůj výkon. V 

půli vedou domácí o 61 kolků 2:1. Následujících 5 hráčů zápas velice zdramatizovalo. Míra Berka předvedl 

nejhorší plné celého zápasu - 116. Dorážkou a druhými plnými zazářil a stáhnul Mojmíra Novotného, kterému 

se také moc nedařilo. O vítězi měla rozhodnout druhá dorážka. Ta se však změnila v souboj fíkálistů a oba 

hráči si vítězství navzájem nabízeli. Mojmír v závěru předvedl lepší hru a tak si body odnáší on. V dalším duelu 

předvedl Honza Dobeš průměrný výkon na jihlavských drahách. Za to Petr Hlaváček a následně i střídající 

Leoš Wania předvedli nejhorší hru utkání. Před poslední dvojicí se zápas otočil ve prospěch hostů a to o tři 

kuželky, na body 2:2. Výsledek zápasu ležel na bedrech Jirky Poláčka a Vládi Kantora. První dráha dopadla 

lépe pro hostující celek. V druhých plných stáhnul domácí Jirka náskok hostí a dokonce vybojoval náskok 

jedné kuželky. V poslední dorážce se oba borci přetahovali o každou kuželku. Až v posledních 10 hodech se 

štěstíčko usmálo na domácí a Jirka Vláďovi utíká, čímž zajišťuje první vítězství Startu v této sezóně. (MV) 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

střídání: od 47. hodu: HLAVÁČEK Petr + WANIA Leoš 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2621 3:5 2629 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 KOŽICH Jakub 398 0:2 453 VOJTÍŠEK Petr 

 RYŠAVÝ Pavel 416 2:0 358 MATOUŠ Jiří (*) 

 ČEKAL Miroslav st. 464 1:1 449 KŘÍŽEK Miloš 

 ČEKAL Miroslav ml. 435 0:2 470 HACK Miroslav 

 BUREŠ Jan 421 1:1 444 KOLÁŘ Miroslav 

 KOČOVSKÝ Libor 487 1:1 455 POSPÍCHAL Zdeněk 

Utkání bylo jako na houpačce s nevyrovnanými výkony. Domácí byli jasně lepší v plných, hosté naopak 

dominovali v dorážce. Šťastnější byli nakonec hosté, které si odvezli oba body. 

 

střídání: od 51. hodu: MATOUŠ Jiří + TERBL Pavel 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2531 7:1 2389 TJ Nové Město na Moravě 

   (9:3) 

 SÝKORA Jan 444 2:0 415 KUBĚNA František 

 KLOJDA Lukáš 401 1:1 388 TOPINKA Zdeněk 

 VLÁŠEK Karel 420 2:0 373 KUBĚNOVÁ Libuše 

 HEJBAL Milan 440 2:0 389 ŠKODA Pavel 

 REBAN Jiří 465 2:0 397 LOUČKA Jiří 

 BLÁHA Jiří (*) 361 0:2 427 MIKO Michal 

Do Českých Budějovic zavítal celek Nového Města, který letos ještě neokusil hořkost bodové ztráty. 

Naopak domácí nastupovali v sestavě se dvěma hráči rezervy, ale přesto s cílem odčinit porážku z minulého 

kola v Kamenici. Hned od začátku bylo na novoměstských vidět, že nepřijeli v optimálním rozpoložení. S 

domácími hráči drželi krok vždy jen v plných, dorážková pak už byla jednoznačnou doménou 

suchovrbenských. Body brali domácí a skóre narůstalo neutěšeně pro hosty až na konečných - 142 z jejich 

pohledu. V prvním dvouduelu zahrál velmi dobře Honza Sýkora a společně s Lukášem Klojdou přinesli 

potřebný klid pro domácí v podobě vedení 2:0 a + 42 kolků. Prostřední dvojice pak jen zvýraznila náskok 

Lokomotivy o dalších 100 kuželek a o osudu zápasu bylo víceméně rozhodnuto. Zejména, když v poslední 

dvojici výborně zahrál domácí Jirka Reban a v nejlepším výkonu dne nedal svému soupeři ani zlomek naděje 

na zisk bodu. Toho naopak celkem snadno dosáhl, solidně hrající Michal Miko, který neměl žádnou práci s 

dnes trápícím se a nakonec i střídaným Jiřím Bláhou a čestným úspěchem tak nakonec odvrátil "kanára". Z ČB 

JB. 

 

střídání: od 68. hodu: BLÁHA Jiří + KLOJDA Václav ml. 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:13 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Slavonice 2598 2:6 2623 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (5,5:6,5) 

 BLAŽEK Pavel 413 0:2 434 CHVÁLA Michal 

 BARTOŠKA Miroslav 476 0,5:1,5 479 OUHEL Jiří 

 ONDRÁK Jiří 402 1:1 435 ČEKAL Lukáš 

 DOSTÁL Michal 438 2:0 413 PODHRADSKÝ Milan 

 BOROVSKÝ Rudolf 395 0:2 454 DÚŠKA Karel 

 SVOBODA Jiří 474 2:0 408 ŠINDELÁŘ Petr (*) 

 

střídání: od 80. hodu: ŠINDELÁŘ Petr + PODHRADSKÝ Milan 

rozhodčí: BOROVSKÝ Rudolf 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2498 5:3 2474 KK PSJ Jihlava B 

   (6,5:5,5) 

 LAVIČKA Lukáš 435 2:0 382 MACKO Jiří 

 DOMIN Pavel 418 1,5:0,5 397 STRNAD Luboš 

 HÁNA Vratislav (*) 397 1:1 400 BENEDIKT Rudolf 

 TYŠER Martin 413 2:0 396 PAUSAR Petr 

 HÁNA František 405 0:2 441 DVOŘÁK Vladimír 

 ŠEBERA Jan 430 0:2 458 TVRDÝ Roman 

Včelnici od léta pořád sužuje marodka, od počátku soutěže stále 2-3 hráči laborují se zdravotními 

problémy. Ani tento zápas nebyl výjimkou a tak v mužstvu je k loňské pohodě daleko. Naštěstí domácí Lukáš i 

Pavel své soupeře lehce přehrávají a získávají vedení 2 : 0 a náskok 74 kuželek, když hosté hledají nedostatky 

spíše na dráze než u sebe. Pak se hra vyrovnává, domácí Vráťa Hána, hrající s horečkou musí střídat a zápas se 

začíná obracet. Oba dva poslední hráči hostů Roman a Vláďa dokazují, že chytře a přesně hrající hráči si tady 

dokáží celkem bez problémů poradit a zahrát dobrý výsledek! Domácí se nakonec museli strachovat o výsledek 

a poslední Honza Šebera především, ke konci měl velké problémy, ale výhru 5 : 3 nakonec uhájil a ještě zbylo 

24 kuželek!     Ahoj, Honza Š. 

 

střídání: od 51. hodu: HÁNA Vratislav + VÍTEK Stanislav 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2558 7:1 2410 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 KŘEMEN Petr 451 2:0 420 NOVÁK Martin 

 HRSTKA Libor 402 1:1 380 VRZAL Jaroslav 

 MAKOVCOVÁ Alena 407 0:2 448 CUKR Jan 

 BARTOŇ Jan 445 2:0 361 LÍSKOVEC Stanislav 

 FOŘTER Jan 427 2:0 379 ŠTIPL Vladimír 

 HEIN Zbyněk 426 2:0 422 HENDRYCH Milan 

Při druhém domácím utkání v této sezoně jsme ponechali vítěznou sestavu z prvního zápasu, což se ukázalo 

jako dobrá volba. Petr proti Martinovi nenechal nic náhodě a vyhrává první duel o 31 kuželek. Dalších 22 

kuželek přidává Libor, i když se svým výkonem nemohl být spokojený. 402 je na Libora v domácím prostředí 

opravdu málo. Vedeme 2:0 o 53 kuželek. V další dvojici se Áje nedaří udržet krok s Honzou, který pěkným 

výkonem stahuje skoré o 41 a zaslouženě získává pro Hradec první bod, který byl nakonec jediným. V 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

následných dvou hrách Honzové vyhrávají a připravil pro Zbynďu pěkné skóre 144 kuželek a 4:1 pro domácí. 

Zbynďa závěr pohlídal a vyhrává o 4 kuželky nad Milanem. Výhra 7:1 o 148 kuželek je zasloužená a body jsou 

NAŠE! Honza  

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2593 5:3 2561 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (6,5:5,5) 

 VRECKO Martin (*) 404 1:1 410 DUBENSKÝ Václav 

 JEŽEK Pavel 436 0:2 453 VRECKO Luboš 

 BAUDYŠ Jan 458 1:1 447 STRÁNSKÝ Radek 

 ŠTĚRBA Jaroslav 439 2:0 406 AUGUSTIN Marek 

 TOMEK Petr 406 0,5:1,5 424 VRECKOVÁ Hana 

 PIVKO Tibor 450 2:0 421 BĚHOUN Jaroslav (*) 

Novobystřické derby začalo poměrně dramaticky pro A družstvo, neboť již při třetím hodu první dorážky se 

zranil Martin Vrecko, vystřídal jej nerozehraný Zdeněk Hrbek, což se projevilo několika minelami a dráhu 

prohrál. Druhou sice těsně vyhrál, ale na bod to nestačilo. A když ani Pavel Ježek nezvládl uhrát bod proti 

výborně hrajícímu Lubošovi Vreckovi, bylo to 0:2 a "A" mělo namále. Ale přišla druhá dvojice, ve které svedl 

výtečný souboj Honza Baudyš proti Radkovi Stránskému a nejlepším výkonem utkání 458 kuželek uhrál první 

bod pro domácí. Druhý přidal Jarda Štěrba a třetí potom výkonem 450 kuželek Tibor Pivko. A protože uhráli i 

dostatek kuželek navíc, utkání skončilo 5:3 pro domácí A družstvo, o 32 kuželek.   

 

střídání: od 28. hodu: VRECKO Martin + HRBEK Zdeněk, od 51. hodu: BĚHOUN Jaroslav + IVAN Josef 

rozhodčí: HRBEK Zdeněk 

diváků: 17 

utkání trvalo: 3:40 

 

Starty náhradníků: 

3. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878) 

1. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), KLOJDA Václav ml. (Lok. Č.B., 21345), VÍTEK Stanislav 

(N. Včelnice, 22132), VRZAL Jaroslav (Jin.Hradec, 02441), MUTL Pavel (St. Jihlava, 18691) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  490,5 2 / 2 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 472,7 3 / 3 

 3. DÚŠKA Karel Kamenice  469,5 4 / 4 

 4. MOKRÝ Milan Třebíč B 463,5 4 / 4 

 5. OUHEL Jiří Kamenice  459,8 4 / 4 

 6. SVOBODA Jiří Slavonice  459,0 3 / 3 

 7. VOTAVA Petr St. Jihlava  456,5 2 / 2 

 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,8 4 / 4 

 9. HOLUB Zdeněk Slavonice  453,0 2 / 3 

 10. KOŽICH František Žirovnice  452,0 2 / 2 

 11. VOTAVA Martin St. Jihlava  450,7 2 / 2 

 12. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 450,5 3 / 3 

 13. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 2 

 14. KANTOR Vladimír Třebíč B 447,8 4 / 4 

 15. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 447,7 3 / 4 

 16. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  445,3 3 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 17. CHVÁLA Michal Kamenice  443,3 4 / 4 

 18. HACK Miroslav Dačice D 442,8 3 / 3 

 19. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 442,3 3 / 4 

 20. CAHA František Třebíč B 442,1 4 / 4 

 21. BUREŠ Jan Žirovnice  441,5 2 / 2 

 22. MIKO Michal N. Město  441,3 3 / 3 

 23. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  440,0 2 / 2 

 24. LOUČKA Jiří N. Město  439,8 3 / 3 

 25. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 439,0 3 / 3 

 26. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  439,0 2 / 3 

 27. ČEKAL Lukáš Kamenice  438,7 3 / 4 

 28. CUKR Jan Jin.Hradec  438,3 3 / 3 

 29. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  437,8 3 / 3 

 30. KUBĚNA František N. Město  437,7 3 / 3 

 31. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 437,5 2 / 2 

 32. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 437,3 2 / 2 

 33. VOLTR Martin Lok. Č.B.  437,0 3 / 3 

 34. KŘEMEN Petr Chotoviny  435,6 4 / 4 

 35. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 435,5 3 / 3 

 36. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 434,3 3 / 4 

 37. BARTOŇ Jan Chotoviny  433,9 4 / 4 

 38. DOBEŠ Jan Třebíč B 432,5 4 / 4 

 39. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 432,0 3 / 4 

 40. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  432,0 3 / 4 

 41. PIVKO Tibor N. Bystřice A 431,8 4 / 4 

 42. BERKA Miroslav St. Jihlava  431,3 2 / 2 

 43. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 430,0 3 / 4 

 44. TOMAN Petr Třebíč B 429,4 4 / 4 

 45. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  428,5 3 / 3 

 46. IVAN Josef N. Bystřice B 428,3 2 / 2 

 47. ONDRÁK Jiří Slavonice  428,0 2 / 3 

 48. VRECKO Luboš N. Bystřice B 427,0 2 / 2 

 49. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 426,5 4 / 4 

 50. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  426,5 2 / 2 

 51. HRSTKA Libor Chotoviny  426,3 3 / 4 

 52. REBAN Jiří Lok. Č.B.  426,0 3 / 3 

 53. TOPINKA Zdeněk N. Město  425,7 3 / 3 

 54. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  425,6 4 / 4 

 55. KOŽICH Jakub Žirovnice  425,3 2 / 2 

 56. WANIA Leoš St. Jihlava  425,3 2 / 2 

 57. BLAŽEK Pavel Slavonice  424,5 3 / 3 

 58. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,3 3 / 4 

 59. OPL Jaroslav Jin.Hradec  422,8 2 / 3 

 60. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 422,1 4 / 4 

 61. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 421,9 4 / 4 

 62. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  420,5 2 / 2 

 63. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  419,5 2 / 3 

 64. FOŘTER Jan Chotoviny  419,4 4 / 4 

 65. ŠEBERA Jan N. Včelnice  419,0 3 / 3 

 66. HEIN Zbyněk Chotoviny  418,6 4 / 4 

 67. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,7 3 / 4 

 68. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 417,5 4 / 4 

 69. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,5 2 / 3 

 70. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  412,8 3 / 3 

 71. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 3 

 72. NOVÁK Martin Jin.Hradec  411,0 3 / 3 

 73. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  410,4 3 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 74. ŠKODA Pavel N. Město  410,2 3 / 3 

 75. DOSTÁL Michal Slavonice  408,8 2 / 3 

 76. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  408,7 3 / 3 

 77. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 408,2 2 / 2 

 78. DOMIN Pavel N. Včelnice  407,7 3 / 3 

 79. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 402,7 3 / 4 

 80. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  401,0 2 / 3 

 81. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  399,8 3 / 3 

 82. HÁNA František N. Včelnice  399,7 3 / 3 

 83. TYŠER Martin N. Včelnice  399,2 3 / 3 

 84. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  398,5 2 / 3 

 85. HÁNA Vratislav N. Včelnice  382,5 2 / 3 

 86. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  370,5 2 / 3 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 454,0 1 / 2 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 2 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  442,0 1 / 2 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 3 

  STLOUKAL Miloš N. Město  439,0 1 / 3 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  437,0 1 / 2 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  435,0 1 / 4 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 432,0 1 / 4 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 3 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 428,0 1 / 4 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 427,5 2 / 4 

  AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 427,3 1 / 2 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 4 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 4 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 3 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 414,0 1 / 4 

  FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 412,5 2 / 4 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  401,0 1 / 3 

  MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  399,8 2 / 4 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  392,0 2 / 4 

  TERBL Pavel Dačice D 383,0 1 / 3 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 3 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

13.10.12 so 10:00 TJ Třebíč B - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
12.10.12 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
13.10.12 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Sokol Chotoviny 
12.10.12 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Nová Včelnice 
13.10.12 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Slavonice 
12.10.12 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Lokomotiva České Budějovice 
13.10.12 so 09:00 TJ Start Jihlava - KK Slavoj Žirovnice 

 


